
2023年 9月 27日 

 

お取引様各位 

 

東北銀ソフトウエアサービス株式会社 

                      代表取締役 鬼柳 伸二 

 

 

合併に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社と株式会社東北銀行は、2024 年 4 月 1 日をもちまして株式会社東北銀行

を存続会社とする合併を行うこととなりました。 

長年のご厚情に深く感謝いたしますとともに、引き続いてのご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

業務管理部 菅原裕之 

ＴＥＬ ０１９－６２３－００３１ 


